臺北市松山區新聚里 113年度第 2次里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：113年 9月 7日 10時 00分

二、地點：松山防災多功能場所(南京東路五段 374號)

三、主持人：里長 郭秀鳳               紀錄：里幹事 張淑涵

四、上級督導人員：楊琇娟課長

五、參加人員：

王秋杏、林介應、戴坤茂、顏崧展、王培成、侯陳秀連、林石謦禧、黃碧英、李簡素珠、謝麗鈴、陳文福、

汪玖英、鄭玉霜、田阿姜、潘麗妃、鄭昭霖、傅明珠、王景晃、王金鎮、翁世月、陳春滿、王秀玲、江甘

來、周妘芸、林峻毅、鄭壬申、林世明

(本里 30鄰，暫缺 1鄰，出席 27鄰，出席率 93%)

六、列席單位：如後附

七、討論提案：

    第一案

    案由：113 年度補助里鄰建設經費預定執行案。

    說明：一、113 年度補助里鄰建設經費計新臺幣 33,2000 元整。

          二、里鄰建設經費使用金額詳如下列：經常門 267,000元整，資本門 65,000元整，

              資料如下:

編號 辦理項目及內容 已使用

1 辦理節慶、公益、環保等相關活動：元宵節、母親

節、中元節、中秋節、重陽節等相關活動

248,000 元

2 為民服務設施之購置或租用及維修：影印機保養、里

鄰廣播器纜線清整與維修、滅火器換藥等

 52,000 元

3 里內防疫、保健、防災、救災器材購置(或租用)及其他小型工程或公共設施：

購置公佈欄等

 32,000 元

合計 332,000 元

請討論並決議：經 27 位鄰長表決照案通過。

第二案

案由：113 年臺北國際機場補助經費執行案。

說明：一、113年度臺北市臺北松山機場回饋金經費為 94,339元整。

      二、本年度經費預計應用於中秋節活動。

請討論並決議：經 27 位鄰長表決照案通過。

第三案

案由：113 年度資源回收補助金執行案

說明：一、113 年度資源回收補助金為 35,946 元整。

      二、資源回收補助金規定需用於垃圾減量資源回收之活動。

      三、本年度經費預計應用於中秋節聯歡晚會。

請討論並決議：經 27 位鄰長表決照案通過。

第四案

案由：113年補助鄰長自強活動經費執行案。

說明：一、本里 113年度補助鄰長自強活動經費。

      二、依實際參與活動人數申請經費預計每人 3840元，

          擬定聚餐或出遊授權交由里辦公處辦理。

請討論並決議：經 27 位鄰長表決照案通過。

八、臨時動議:無

九、上級指導員講評:(略)

十、主席結論:(略)

十一、散會: 11時 00分